
Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám 

         Zakázka: Zlepšení dopravní dostupnosti Orlických a Bystřických hor – 

rekonstrukce silnic III/3109 + III/31010 + III/3111 

 

                    Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové 

        Způsob zadání: otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách 

 

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

podle § 49  zákona o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“): 

 

Dotaz č. 1: 

 

V rozpočtu „III/ 3109 + 31010 Říčky v Orlických horách - I.etapa“  v SO 101.1 a SO 101.2 

neodpovídá řezání asfaltového krytu k asfaltovým zálivkám. 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 1: 

 

Položka č. 93132 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK souvisí 

s položkou 113769 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU PŘES 1200MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE. Tyto položky budou realizovány při dokončení obrusné vrstvy vozovky nebo při 

opravě poruch, resp. proříznutí na potřebných místech a zalití asf. zálivkou. Položka 919114 

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM je řezání do stávajícího 

krytu dle potřeby. 

 

Dotaz č. 2: 

 
stavba :  „III/ 3109 + 31010 Říčky v Orlických horách - I.etapa“  
objekt :   SO 201 Most ev. č. 3109 - 002, etapa "A" 
oddíl    :   0 - Všeobecné konstrukce a práce 
 

3 02742   PROVIZORNÍ LÁVKY M2 150,000 

   

dřevěná konstrukce vč.opěr z panelů a násypového 

tělesa a provizorní cesty z ŠD v tl.200mm vč. 

geotextílie - montáž, demontáž - kompletní dodávka 
  

   
převedení pěší a cyklo dopravy : 50*3=150,0000 [A] 

  
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. 
 
Dotaz: Kromě textu u položky nejsou v zadávací dokumentaci žádné podklady pro ocenění této 
položky, jak ji ocenit ? Požadujeme doplnění dokumentace. 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 2: 

SO 201: 02742 PROVIZORNÍ LÁVKY  

Doplňující specifikace: Jedná se o lávku s průchozí šířkou min. 1,5 m, délkou cca 12 m a 

oboustranným zábradlím s výplní s rozměry roztečí max. 120 mm, vč. opěr z panelů 

(předpoklad osazení 3 panelů, vč. zemních prací) a násypového tělesa (předpoklad  a 



provizorní přístupové cesty z ŠD v tl.200mm vč. geotextilie pro snadnější uvedení do 

původního stavu - montáž, demontáž - kompletní dodávka. Přesné rozměry určí RDS.  
 

 

Dotaz č. 3: 

stavba :  „III/ 3109 + 31010 Říčky v Orlických horách - I.etapa“  

objekt :   SO 202 Most ev. č. 31010 - 002, etapa "B" 

oddíl    :   0 - Všeobecné konstrukce a práce 

 

3 02742   PROVIZORNÍ LÁVKY M2 180,000 

   

dřevěná konstrukce vč.opěr z panelů a násypového 

tělesa a provizorní cesty z ŠD v tl.200mm 

vč.geotextílie - montáž, demontáž - kompletní 

dodávka 

  

   
převedení pěší a cyklo dopravy : 60*3=180,0000 [A] 

  

   

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 

požadovanými zařízeními   

 

 

Dotaz: Kromě textu u položky nejsou v zadávací dokumentaci žádné podklady pro ocenění 

této položky, jak ji ocenit ?  Požadujeme doplnění dokumentace. 

 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 3: 

   

SO 202: 02742 PROVIZORNÍ LÁVKY  

Doplňující specifikace: Jedná se o lávku s průchozí šířkou min. 1,5 m, délkou cca 8 m a 

oboustranným zábradlím s výplní s rozměry roztečí max. 120 mm, vč. opěr z panelů 

(předpoklad osazení 3 panelů, vč. zemních prací) a násypového tělesa (předpoklad  a 

provizorní přístupové cesty z ŠD v tl.200mm vč. geotextilie pro snadnější uvedení do 

původního stavu - montáž, demontáž - kompletní dodávka. Přesné rozměry určí RDS.  

 

 

Dotaz č. 4: 

 

V rozpočtu „III/ 3109 + 31010 Říčky v Orlických horách - I.etapa“  v SO 801 je odkaz na 

položkový rozpočet, ale ten jsem nikde nenašel. Pouze tabulky inventarizace a kácených 

dřevin a TZ. 

 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 4: 

 

Odpovědi viz dodatečné informace č. 1 ze dne 7. 11. 2016, která je zveřejněna na profilu 

zadavatele v odkazu výše uvedené veřejné zakázky. 

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_inbox_22314.html 

 

 

 

 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_inbox_22314.html


Dotaz č. 5: 

 

V SO 102 v položce ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU, ODVOZ DO 12KM je množství v M3 ale položka POPLATKY ZA 

SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) je  T. 

Co platí? 

 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 5: 

Položka 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP SI-O (INERTNÍ ODPAD) a 014132 

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) – opravena jednotka na 

M3. 

 

 

Dotaz č. 6: 

 

 

 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 6: 

 

Ano, modifikovaná. 

 

 

Dotaz č. 7: 

 

 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 7: 

 

Položka v SO 801.1, SO 801.4, SO 801.11, SO 801.12 změněna na měrnou jednotku 

SOUBOR v množství 1. 

 

 



Dotaz č. 8: 

 
Obdrží vybraný uchazeč projektovou dokumentaci také ve formátu .dwg (AutoCAD)? 

 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 8: 

 

Ano, vybraný uchazeč obdrží projektovou dokumentaci ve formátu .dwg. 

 

 

Dodatečná informace zadavatele č. 9 dle § 49 odst. 4 ZVZ:  

 

V SO 101.8 je položka 91238A – směr sloupky z plast hmot – nástavec na dřevoocelová 

svodidla. Ve VV chybí položka 911GA – svodidlo dřevoocelové, úroveň zadržení N2.  

V SO 101.8 není dřevoocelové svodidlo navrženo. Položka 91238A – SMĚR SLOUPKY 

Z PLAST HMOT je z výkazu výměr smazána. 

 

 
 Bod 5 Lhůta a místo pro podání nabídek se mění následovně: 

 

Nabídku lze doručit osobně, nebo doporučeně poštou v uzavřené obálce označené v souladu 

s § 69 odst. 5 zákona na adresu: 

Královéhradecký kraj  

podatelna 

Pivovarské náměstí 1245/2 

500 03 Hradec Králové 

Zájemci doručí nabídky na podatelnu zadavatele (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové) v úředních dnech pondělí a středa 8.00 – 16.00 hod., v ostatních pracovních dnech 

úterý, čtvrtek, pátek 8.00 – 13.00 hod. nebo poštou na shora uvedenou adresu 

do 10. 1. 2017 do 10:00 hodin 

Nabídky budou doručeny v řádně uzavřené obálce opatřené názvem/jménem  a příjmením uchazeče, 

adresou, jménem kontaktní osoby a na přelepu opatřené razítkem uchazeče. Na obálce bude uvedeno: 

NEOTVÍRAT – Zlepšení dopravní dostupnosti Orlických a Bystřických hor – rekonstrukce 

silnic III/3109 + III/31010 + III/3111 

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou otevírány.  

Za rozhodující termín doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky na výše uvedené adrese.  

 

 

 Bod 8 Termín a místo pro otevírání obálek se mění následovně: 

 
Otevírání obálek bude provedeno dne 10. 1. 2017 v 10:00 hodin v zasedací místnosti zadavatele č. 4a 

– P1.412 – Františka Kupky.  

Při otevírání obálek mohou být přítomni vedle členů komise pro otevírání obálek, příp. jejich 

náhradníků, také členové statutárního orgánu uchazečů nebo zástupci uchazečů, kteří jsou 

zplnomocněni k účasti na základě plné moci podepsané oprávněnou osobou, a jejich nabídky byly 

zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Jednání komise se dále mohou zúčastnit jako 

pozorovatelé zástupci poskytovatele dotace. 

 

 



Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 
 

 
Příloha: Soupisy prací 

 

 

 

 

V Hradci Králové 21. 12. 2016 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

      na základě pověření 
 


		2016-12-21T16:26:27+0100




